Образец приказа о проведении аттестации работников

Общество с ограниченной ответственностью «Град»
(ООО «Град»)

ПРИКАЗ
05.10.2017 № 115
г. Минск

О проведении аттестации

В целях повышения качества и обеспечения безопасности выполняемых работ при строительстве объектов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию работников ООО «Град», относящихся к категории руководителей и специалистов организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в области архитектурной, градостроительной, строительной деятельности, выполнение работ по обследованию зданий и сооружений, подлежащих аттестации согласно постановлению Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь от 26.03.2014 № 15.
2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации, и оформить его как приложение к настоящему приказу.
3. Специалисту по кадрам Барковской И. А.:
3.1. Довести до сведения работников, подлежащих аттестации, порядок сдачи квалификационного экзамена в РУП «Белстройцентр».
3.2. В срок до 12.10.2017 направить в РУП «Белстройцентр» заявления о проведении аттестации претендентов с прилагаемыми к ним документами.
4. Приказ довести до сведения аттестуемых работников.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Лосеву А. В.

Директор Общества 			Михайлов 				И. Д. Михайлов

Визы
С приказом ознакомлены
<…>

Приложение
к приказу от 05.10.2017 № 115

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО «Град»
Михайлов И. Д. Михайлов
«05» октября 2017 г.

Список работников, подлежащих аттестации

1. Главный инженер проекта Лебедев Денис Александрович.
2. Главный архитектор проекта Самсонова Анна Петровна.
3. Главный геодезист Ивановский Дмитрий Михайлович.